
ZARZĄDZENIE NR 688/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 2 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 
w Wałbrzychu (ul. Królewiecka 7, 58-300 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Agata Tadowska - członek /ZSP Nr 2/
d) Agnieszka Śniegocka - członek /ZSP Nr 2/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 07D9C0CF-FD23-4E6A-AE7D-2BCE15BF2209. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 688/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Wałbrzychu, ul. 
Królewiecka 7, 58-300 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

ZESTAW DO NAUKI 
CZYTANIA I PISANIA

GW/ZSP2/XIII/00
1

WZORCE PISMA – 
PŁYTKI 
GRAFOMOTORYCZN
E

1 szt 259,00 100% 259,00

MAGNETYCZNA 
ZABAWA LITERAMI

1 szt 165,00 100% 165,00

1

DUŻE PIECZĄTKI – 
LITERY 
DRUKOWANE

1 szt 59,00 100% 59,00

ZESTAW PACYNEK : GW/ZSP2/XIII/00
2

PACYNKI NA PALCE 
– CZERWONY 
KAPTUREK

1 szt 25,00 100% 25,00

2

PACYNKI 
POZNAJEMY 
EMOCJE

1 szt 148,00 100% 148,00

WYPOSAŻENIE SALI 
MATEMATYCZNEJ :

GW/ZSP2/XIII/00
3

BRYŁY UŁAMKOWE 
MAGNETYCZNE – 20 
ELEMENTÓW 

1 szt 585,00 100% 585,00

MAGNETYCZNE 
UŁAMKOWE LISTWY

1 szt 329,00 100% 329,00

SYSTEM DZIESIĘTNY 
– POMOC 
UCZNIOWSKA DO 
SKŁADANIA LICZB 
DO 1000

3 szt 226,98 100% 226,98

KOŁO DO 
ODMIERZANIA 
ODLEGŁOŚCI

1 szt 67,00 100% 67,00

WYPRAWKA 
MATEMATYCZNA

1 szt 187,00 100% 187,00

3

KALENDARZ 
ROCZNY 
MAGNETYCZNY

1 szt 247,00 100% 247,00

4 ZESTAW 
KOMPUTEROWY 
STACJONARNY Z 
SYSTEMEM 
OPERACYJNYM, 

GW/ZSP2/XIII/00
4

Id: 07D9C0CF-FD23-4E6A-AE7D-2BCE15BF2209. Przyjęty Strona 1



GŁOŚNIKAMI I 
MONITOREM
KOMPUTER TRILINE 
PROFI H61 

1 szt 1851,57 100% 1851,57

MONITOR LCD 19 L 
197

1 szt 383,76 100% 383,76

GŁOŚNIKI TEMPO 2.0 1 szt 14,76 100% 14,76
ZESTAW MOBILNEJ 
TABLICY 
INTERAKTYWNEJ 
(PRZENOŚNA 
TABLICA 
INTERAKTYWNA Z 
OPROGRAMOWANIE
M I PROJEKTOREM)

GW/ZSP2/XIII/00
5

TABLICA 
INTERAKTYWNA 82 
Z 
OPROGRAMOWANIE
M

1 szt 3425,55 100% 3425,55

STATYW DO 
TABLICY 
INTERAKTYWNEJ Z 
WYSIĘGNIKIEM

1 szt 904,05 100% 904,05

PILOT UCZNIA 
IVOTE ŚR 

5 szt 615,00 100% 615,00

PILOT 
NAUCZYCIELA 
IVOTE TR

1 szt 412,05 100% 412,05

ODBIORNIK RF USB 1 szt 842,55 100% 842,55
TABLET I TOUCH 1 szt 430,50 100% 430,50
UCHWYT 
UNIWERSALNY PRB-
5

1 szt 252,15 100% 252,15

5

PROJEKTOR BENQ 
MW 817 SZT Z 
KABLEM SVGA 

1 szt 3659,25 100% 3659,25

Razem 15089,17 X 15089,17

Id: 07D9C0CF-FD23-4E6A-AE7D-2BCE15BF2209. Przyjęty Strona 2




